
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowogród  Bobrzański 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 
XI/81/2019 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu i oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowogród  Bobrzański 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1746), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 
X/72/2024 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 października 2024 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu 
i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowogród  
Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024 r. poz. 2579). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje 
§ 2 i § 3 uchwały Nr X/72/2024 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 30 października 2024 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Nowogród  Bobrzański, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 1851



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Uchwała Nr XI/81/2019 
Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym 

przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Nowogród  Bobrzański 

 
(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki dla uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonym 
przez Gminę Nowogród Bobrzański publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1) Ustala się opłatę wwysokości 1,10 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu ucznia 
w publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych w czasie 
przekraczającym wymiar określony w §1. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LV/336/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 26 marca 
2018 r. w sprawie określenia czasu zapewnienia bezpłatnego nauczania i opieki oraz wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 
poz. 841). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
1) § 2 w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr X/72/2024 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 

30 października 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Nowogród  Bobrzański (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2024 r. poz. 2579), która zmieniła treść 
niniejszej uchwały z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1851


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2

	ust. 3

	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1


		2025-08-04T14:04:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




